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تخلیه و بارگیری 40 میلیون تن کالا در بنادر استان بوشهر

بوشهر-خبرنگاراقتصادسرآمد : مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر از تخلیه و بارگیری چهل میلیون تن کالا درمدت ده ماهه سال۹۹ در بنادر استان خبرداد.
 سیاوش ارجمندزاده مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر در اینباره گفت: در دهه ماه گذشته سال ۹۹   چهل میلیون تن کالا نفتی و غیر نفتی دربنادر استان بوشهر تخلیه 
و بارگیری شده است که از این میزان نه میلیون و چهارصدو چهل و نه هزار ونهصدو نود و هشت تن مربوط به بخش غیر نفتی و سی میلیون و دویست و هشتاد دو هزار چهارصد و چهارده 

تن مربوط به بخش نفتی میباشد. ارجمند زاده افزود: در همین مدت حجم تخلیه و بارگیری کانتینر در بنادر یکصد و نود و سه هزار و هشتصد و هشت تی ای یو  بوده است.
مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر عنوان کرد: در بازه زمانی دهه ماهه سال  ۹۹ تعداد شناورهای ورودی به بندر بوشهر ۵۹۰۱ فروند بوده از از این میزان  تعداد ۱۶۷۷ مربوط به 
شناورهای بالای هزارتن و تعداد۴۲۲۴  شناورهای زیر هزار تن میباشد وی اضافه کرد : همچنین تعداد شناورهای خروجی از بنادر نیز تعداد ۵۹۶۸ فروند بوده که از این میزان تعداد۱۶۸۱ 

مربوط به شناورهای بالای هزارتن و تعداد ۴۲۸۷  فروند آن شناورهای زیر هزار تن میباشد.

معاون استاندار اصفهان:

اصفهان به استانی تاثیرگذار در صنعت نمایشگاهی کشور تبدیل شده است

ایران زمین
خبر
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اصفهان - سمیه کربلایی-خبرنگاراقتصادسرآمد :  حیدر 
قاسمی  معاون سیاســی، امنیتی و اجتماعی استاندار 
اصفهان در بازدید از نمایشگاه بین المللی اصفهان با تاکید بر اینکه 
نمایشگاه نقطه آغاز ارتباطات تجاری در حوزه های مختلف اقتصادی 
به شمار می رود، افزود: ارتباطاتی که در قالب نمایشگاه و زیرحوزه 
تولید، تجارت و بازرگانی شکل می گیرد، در نهایت به معرفی و فروش 
بهتر محصولات، کالاها و خدمات می انجامد که رونق اقتصادی را به 

دنبال خواهد داشت.
وی نمایشگاه را یکی از اصلی ترین حلقه های زنجیره تامین در کسب 
و کارها عنوان کرد و ادامه داد: کشــورهای رو به توسعه و به ویژه 
ایران اسلامی که در سال های اخیر خودکفایی و اقتصاد مقاومتی 

را سرلوحه فعالیت های خود قرار داده اند، به جایگاهی نیاز دارند که 
توانمندی های فعالان اقتصادی خود را در معرض نمایش قرار دهند؛ 
بنابراین، نمایشگاه یک جایگاه بســیار مطلوب برای انجام چنین 

فعالیت ها یی به شمار می رود.
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار اصفهان همچنین با 
اشاره به نقش تاثیرگذار این اســتان در سطح کشور، تصریح کرد: 
اصفهان جایگاه مهــم و برتری در حوزه هــای خدمات، صنعت و 
کشــاورزی دارد؛ بر این اساس، نیاز داشــت فضایی برای عرضه و 
ارائه توانمندی  فعالان اقتصادی خود داشته باشد که خوشبختانه 
نمایشگاه بین المللی اصفهان یک نقش کلیدی در این زمینه ایفا 

می کند.

وی با تاکید بر اینکه مدت ها بود منتظر شکل گیری اراده ای جدی 
برای ســاخت نمایشــگاه بین المللی اصفهان بودیم، یادآور شد: 
خوشبختانه این اراده در دوره فعلی مدیریت این مجموعه شکل 
گرفت و در نهایت شاهد ساخته شدن محل دائمی نمایشگاه های 

اصفهان بودیم.
قاسمی تاکید کرد: شرکت نمایشگاه  اصفهان زمانی می تواند به بهبود 
شرایط اقتصادی کمک کند که خود دارای فضای فیزیکی مناسبی 
باشد؛ اکنون این فضا فراهم شده و مردم هم در مقایسه میان فضای 
پیشین و فضای کنونی نمایشگاه متوجه شده اند چه اقدام بی نظیر 
و بزرگی برای توســعه اقتصادی اصفهان در قالب نمایشگاه انجام 

شده است.

وی با اشاره به اینکه موقعیت نمایشــگاه اصفهان در مسیر رینگ 
چهارم ترافیکی قرار دارد و بسیار مناسب است، گفت: اگر نمایشگاه 
بتواند ظرفیتی را فراهم کند که فعالان حوزه های مختلف اقتصادی، 
اجتماعی و فرهنگی در حوزه نمایشگاه بیشتر فعال باشند، نتایج 

بسیار مطلوبی حاصل می شود.

  خدمات غیرحضوری تامین اجتماعی 
استان اردبیل افزایش می یابد

اردبیل - آقازاده - خبرنگار اقتصاد سرآمد:- سعید بشر خواه مدیرکل 
تامین اجتماعی استان اردبیل در نشست خبری، از اجرای طرح ۷۰/۳۰ توسط این 
سازمان با هدف کاهش مراجعات حضوری و ارایه خدمات الکترونیک غیرحضوری 
به شهروندان استان خبر داد. مدیرکل تأمین اجتماعی استان اردبیل گفت: از اول 
اسفندماه صدور دفترچه های بیمه تأمین اجتماعی به صورت کاغذی حذف و ارائه 
نسخه های الکترونیکی جایگزین آن می شود. سعید بشرخواه افزود: حذف دفترچه 
بیمه تأمین اجتماعی نه تنها به کاهش هزینه های سازمان منجر می شود بلکه بیش 
از آن سهولت و راحتی ارائه خدمات را برای بیمه شدگان فراهم می آورد. وی ادامه داد: 
بستر صدور نسخه الکترونیکی با همکاری مدیریت درمان در سطح استان فراهم 
شده و از اول اسفندماه بیمه شدگان، مستمری بگیران، بازماندگان آنها همچنین افراد 
تبعی بدون دفترچه تنها با ارائه کارت ملی و یا شناسنامه می توانند از خدمات نسخه 
الکترونیکی بهره مند شوند. او گفت: تلاش ما بر این بوده تا در سامانه سازمان تأمین 
اجتماعی برای مشمولان سازمان استحقاق درمانی را تعریف کنیم تا پزشکان در 
نسخه نویسی دچار مشکل نشوند که در فرآیند این کار اطلاع رسانی و همچنین 
پردازش اطلاعات به شکل روزانه انجام خواهد شد. مدیرکل تامین اجتماعی استان 
اردبیل تصریح کرد: پزشکان با دریافت اطلاعات فرد بیمه شده به راحتی می توانند 
نسخه های الکترونیکی را ارائه کنند که البته در این زمینه مقدمات و تسهیل کار نیز 
به وجود آمده است. بشرخواه ادامه داد: پزشکان با احراز هویت فرد مراجعه کننده 
نسخه الکترونیکی خواهند نوشت و چنانچه سامانه قطع باشد، در سرنسخه ای که 
برای پزشکان تعریف شده ضمن نام بردن بیمه شده و تاریخ ویزیت و همچنین ثبت 

کد پیگیری باید نسخه را تحویل فرد بیمه شده دهند.

170 میلیارد تومان براي ساخت مسکن محرومان 
در استان گلستان پرداخت شد

گرگان-آذری-خبرنگاراقتصادسرآمد :  مدیرکل بنیاد مسکن گلستان 
از پرداخت ۱۷۰ میلیارد تومان وام مسکن و کمک بلاعوض براي ساخت خانه 

محرومان در استان خبر داد.
سیدمحمد حسیني در جلســه هماهنگي ساخت مســکن اقشار و پیگیري 
تفاهمنامههایي که با دستگاههاي اجرایي منعقد شده است اظهار داشت: ۵۸ 
درصد از واحد مسکوني در روستاهاي استان گلستان معادل حدود ۱۱۰ هزار 

خانه غیرمقاوم، کم دوام و بیدوام است.
وي افزود: وظیفه بنیاد مسکن نیز تأمین مسکن مناســب و مقاوم براي همه 
روستاییان در هر گوشه از این استان اســت که از سال ۸۴ که طرح بهسازي و 
نوسازي واحدهاي مسکوني در استان همزمان با ســایر نقاط کشور آغاز شد 
تاکنون بیش از ۷۵ هزار واحد مسکوني در روستاها نوسازي و بهسازي شده است.

مدیرکل بنیاد مسکن استان بیان داشت: در راستاي تأمین مسکن مناسب براي 
اقشار مختلف، تفاهم نامههایي را با دستگاهها و نهادهاي مختلف از جمله سپاه 
و بسیج استان، اوقاف و امور خیریه، ورزش و جوانان، سازمان صنعت، معدن و 
تجارت و غیره منعقد کردیم تا براي جامعه هدف آنان مسکن ارزان قیمت بسازیم.
وي با اشاره به ساخت مسکن محرومان در استان و آخرین وضعیت این ساخت 
و سازها گفت: بهمن ماه پارسال و در پي تفاهمنامه سه جانبه بین بنیاد مسکن، 
سازمان برنامه و بودجه و اســتانداري گلستان کلنگ ساخت ۳ هزار خانه ویژه 

محرومان به زمین زده شد.

تدوین اهداف گروه فولاد مباركه برای سال 1400 
اصفهان - ســمیه کربلایی-خبرنگاراقتصادسرآمد : 
استراتژیها و اهداف گروه فولاد مبارکه برای سال ۱۴۰۰ 
با حضور مدیر عامل، معاونان و مدیران این شرکت به 
مدت دو روز در مجموعه فرهنگی - ورزشی فردوس 

تدوین شد. 
مهندس حمید رضا عظیمیان در این جلسه ابتدا افتخار 
آفرینی فولاد مبارکه در بیست و سومین دوره جایزه صد 
شرکت برتر ایران را تبریک گفت و افزود: کسب عناوین  
شرکت پیشرو، رتبه اول از نظر شاخص فروش در گروه 
فلزات اساسی و رتبه دوم در شاخص ارزش افزوده در 

بین ۱۰۰شرکت دستاورد مبارکی است که برنامه ریزی 
کاملا هدفمند و تلاش همه جانبه مدیریت و کارکنان به 

بارنشسته که شایسته قدردانی است. 
مدیر عامل فولاد مبارکه از سال ۱۳۹۹ به عنوان یکی از 
پرچالش ترین سال ها برای اقتصاد کشور یاد و تصریح 
کرد: شدت گرفتن تحریم های ظالمانه، شیوع همه 
جانبه ویروس کرونا و محدودیــت های زیاد دیگری 
نظیر کمبود مواد اولیه و انرژی شرایط سختی را برای 
تولید کنندگان و بنگاه های اقتصادی ایجاد کرد؛ اما 
خوشبختانه شاهد بودیم که با توکل به خداوند و همت 

همه جانبه همکاران و تامین کنندگان و سازندگان 
داخلی با ســربلندی در حال عبــور از این بحران ها 

هستیم.   
مهندس عظیمیان با تاکید بر لزوم حفظ ســهم ۵۰ 
درصدی گروه فولاد مبارکه در تولید فولاد کشــور 
خاطرنشان کرد: به همین منظور باید پروژه های توسعه 
ای گروه در مجتمع فولاد سبا، فولاد هرمزگان، ورق 
خودرو، سفید دشت و فولاد سنگان تا پایان سال ۱۴۰۰ 

به اتمام برسانند.
مدیر عامل گروه فولاد مبارکه با اشاره به اهمیت اجرای 

طرح تحول دیجیتال در شرکت فولاد مبارکه گفت: اگر 
بخواهیم در بازار بمانیم و یک بنگاه برتر باشیم، لزوما 
باید توجه جدی به این طرح داشته باشیم و با پشت سر 
گذاشتن ارزیابی باشگاه فانوس دریایی و افزایش ۶ تا ۸ 
درصدی بهره وری در کنار شرکت های بزرگ دنیا قرار 
گیریم. از این رو به مناسبت ۲۲ بهمن سالروز پیروزی 
شکوهمند انقلاب اسلامی و به میمنت این عدد شرکت 
ایریسا و معاونت تکنولوژی باید ۲۲ پروژه طرح تحول 

دیجیتال را تا پایان ۱۴۰۰ تدوین و ارائه کنند.
به گفته مدیر عامل گروه فولاد مبارکه شرط پویایی و 

بقای این گروه در گرو دست یابی به دانش فنی تولید 
محصولات جدید است همچنانکه در سال جاری به 
دانش و تواتایی تولید اسلب با ضخامت های ۲۵۰ و ۳۰۰ 
میلیمتر دست یافتیم. که دستاورد بسیار درخشانی بود.

عظیمیان دربخش دیگری از سخنان خود به موضوع 
توسعه ناوگان حمل و نقل محصولات و مواد اولیه فولاد 
مبارکه اشاره کرد گفت: این موضوع باید به عنوان یک 
پروژه برتر تعریف شود. از این رو انتظار می رود طرح 
جامع حمل و نقل پس از اخــذ مصوبات لازم تا اوایل 

اردیبهشت ۱۴۰۰ به نتیجه برسد. 
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ویژه استان کرمانشاهبلدیه  سرپرست و خبرنگار:فردین کبودی استان برگزیده

شهرت جهانیِ "نخود" کرمانشاه
مدیر زراعت سازمان جهاد کشــاورزی استان کرمانشاه 
با بیان اینکه این استان بزرگترین تولیدکننده نخود در 

کشور است، گفت: نخود تولیدی در کرمانشاه شهرت جهانی دارد.
محمدسعید هوشیار، با اشــاره به اینکه ۳۳ کشور در دنیا در تولید 
نخود نقش دارند که از این تعداد ۱۸ کشــور بالای ۲۰ هزار هکتار 
سطح زیر کشت نخود دارند، اضافه کرد:  از نظر سطح زیر کشت نخود 
کشورهای هندوستان، پاکستان، استرالیا، ترکیه، میانمار، ایران، 

اتیوپی، مکزیک و کانادا شاخص هستند.
وی افزود: سالانه به طور متوسط بیش از ۱۳ میلیون هکتار از اراضی 
کشاورزی دنیا زیر کشت نخود می رود و سالانه به طور متوسط بیش 
از ۱۳ میلیون تن نخود با متوسط عملکرد ۹۵۵ کیلوگرم در جهان 

تولید می شود.
هوشیار گفت: در کشور ما نیز سالانه بطور متوسط بین ۵۵۰ تا ۶۰۰ 
هزار هکتار نخود کشت و با متوسط عملکرد ۵۱۹ کیلو در هکتار، 

۲۹۵ تا ۳۲۰ هزار تن نخود تولید می شود.
وی گفت: استان کرمانشاه نیز با متوسط سطح زیر کشت بین ۱۵۰ تا 
۲۰۰ هزار هکتار و تولید ۸۵ هزار تن نخود- با متوسط عملکرد ۵۶۵ 

کیلوگرم در هکتار- حدود ۲۵درصد از تولید نخود کشور را به خود 
اختصاص داده و بر همین اساس مقام اول کشور را در زمینه تولید و 

سطح زیر کشت نخود دیم در کشور دارد.
هوشیار با اشاره به سابقه طولانی کشت نخود در استان کرمانشاه، 

اضافه کرد: کرمانشاه بیش از ۷۰۰ هزار هکتار اراضی دیم دارد که 
طبق آمارهای بلند مدت هرساله بین ۱۵۰ تا ۲۰۰ هزار هکتار  آن 
به کشت نخود دیم اختصاص می یابد و قابلیت ۶۰ هزارتن صادرات 

نخود به خارج از استان را دارد.
هوشیار با اشاره به شهرت جهانی نخود تولیدی در استان کرمانشاه، 
ادامه داد: در شرایط کنونی و با توجه به تحریم های ظالمانه دشمنان، 
صادرات محصولات غیرنفتی نقش و اهمیت ویژه ای پیدا کرده و 
از بین آنها در بخش کشاورزی نخود جایگاه مهمی دارد، از طرفی 
صادرات نخود از گذشته در این استان  متداول بوده و نخود کرمانشاه 

از شهرت جهانی برخوردار است.
هوشیار سپس به اقدامات انجام شده در سازمان جهاد کشاورزی 
استان کرمانشاه جهت ساماندهی زراعت نخود در کشور اشاره داشت 
و گفت: از جمله این اقدامات می توان به مکاتبه با نهادهای  ذی ربط 
جهت ســاماندهی صادرات و واردات محصول نخود اشاره کرد که 
نتیجه آن منجر به آزادسازی صادرات، نظام مند بودن تعرفه گمرکی 
و جلوگیری از واردات بی رویه نخود بی کیفیت به کشور شده است.

مدیرکل تامین اجتماعی کرمانشاه از 
کاهش ۱.۲میلیونی مراجعات به تامین 
اجتماعی کرمانشاه با اجرا طرح۳۰۷۰ در سال 

خبر داد.
ایمان بیوس  اظهار کرد: با شیوع ویروس کرونا 
در سال گذشــته و در راستای کاهش مراجعات 
حضوری به شــعب تأمین اجتماعــی و رعایت 
دســتورالعمل های بهداشــتی طرح ۳۰۷۰ در 

سازمان تأمین اجتماعی راه اندازی شد که آن را دوشنبه های 
دیجیتالی نامگذاری کردیم و تعدادی از خدمات به صورت 
غیرحضوری ارائه شدند. وی افزود: در این طرح ۳۰ خدمت 
سازمان تأمین اجتماعی که حدود ۹۶ میلیون مراجعه کنند در 
سال را در کشور داشتند غیر حضوری شدند و تعداد مراجعات با 

اجرای این طرح ۷۰ میلیون کاهش یافته است.
مدیرکل تأمین اجتماعی استان کرمانشاه تصریح کرد: تاکنون 
۲۳ خدمت سازمان تأمین اجتماعی به صورت غیرحضوری 
صورت گرفته و تا هفته آینــده هفت خدمت باقی مانده نیز 
غیرحضوری خواهد شد. بیوس با اشاره به تعدادی از خدمات 
غیر حضوری ارائه شده سازمان تأمین اجتماعی گفت: پرداخت 
کمک هزینــه ازدواج، پرداخت هزینه مراســم فوت، بیمه 

مشــاغل آزاد و اختیاری، استعلام سوابق 
بیمه ای، درخواست گواهی برای سایر ادارات، 
مفاصا حســاب، درخواست بازنشستگی و 
استعلام شــرایط فرزندان بیمه شدگان از 
جمله خدماتی اســت که ۶۰ درصد تعداد 
مراجعه کنندگان را کاهش داده است و افراد 
www. می توانند با مراجعه به ســایت

es.tamin.ir به صورت غیرحضوری 
کارهای خود را انجام دهند. وی با بیان اینکه صدور و اعتبار 
دفترچه بیمه یکی از مواردی است که تعداد مراجعات زیادی 
را به خود اختصاص می دهد، بیان کرد: در استان کرمانشاه 
هرساله بیش از ۸۰۰ هزار مراجعه برای تأمین اعتبار و ۴۰۰ 
هزار تقاضا برای تعویض دفترچه بیمه صورت می گیرد که از 
تاریخ اول اسفند ماه با الکترونیکی شدن دفترچه های بیمه این 

مراجعات بسیار کاهش پیدا خواهد کرد.
مدیرکل سازمان تأمین اجتماعی استان کرمانشاه با اشاره 
به روش تمدید اعتبار غیر حضوری دفترچه های بیمه خاطر 
نشان کرد: افراد می توانند با اجرای کد دستوری ۱۴۲۰#*۴* 
از تاریخ اعتبار دفترچه بیمه خود آگاه و نسبت به تمیدید 

اعتبار اقدام کنند.

 مدیرکل شیلات استان کرمانشاه گفت: سرانه 
مصرف آبزیان در اســتان تا پایان سال به ۱۰ 

کیلوگرم در سال می رسد.
ســیدفرزاد افضلی، با بیان اینکه پایان ســال گذشته 
سرانه مصرف آبزیان در استان کرمانشاه ۹.۵ کیلوگرم 
در ســال بود، گفت: برنامه ریزی کرده بودیم تا پایان 
سال گذشته این رقم به ۱۰ کیلوگرم برسد که محقق 
نشد، اما در پایان امســال قطعا این هدفگذاری تحقق 

پیدا خواهد کرد.
افضلی با بیان اینکه افزایش ســرانه مصرف آبزیان با 
فاکتورهایی مثل میــزان تولید، قیمت، اقبال مردم به 
خرید و مصرف آبزیان و... در ارتباط اســت، افزود: بالا 
بردن سرانه مصرف آبزیان در جامعه نیاز به کار زیادی 
دارد، به نحوی که افزایش نیم کیلوگرمی آن در استانی 

مثل کرمانشاه قابل قبول است.
مدیرکل شــیلات کرمانشاه سپس اشــاره ای هم به 
افزایش جهشــی ســرانه مصرف آبزیان در استان در 
سنوات گذشته داشت و گفت: میانگین مصرف آبزیان 
در استان کرمانشاه در سال  ۱۳۷۳تنها ۲۵۰ گرم در 
ســال بود که در ســالهای اخیر این میزان رشد قابل 

قبولی داشته، هرچند هنوز هم سرانه مصرف در استان 
از میانگین کشــوری که یازده کیلوگرم می باشــد، 

پایین تر است.
افضلی با یادآوری اینکه هم اکنــون میانگین جهانی 
مصرف آبزیان ۲۰ کیلوگرم در ســال است که فاصله 
زیادی با این میزان داریم، گفــت: امیدواریم با برنامه 
ریزی برای افزایش تولیدات و اقدامانه فرهنگ سازانه 
شاهد افزایش بیشتر مصرف آبزیان در استان کرمانشاه 
باشــیم، چون با وجود افزایش قیمت ماهی در ســال 
جاری هنوز قیمت آن در مقایسه با قیمت سایر فرآورده 

های پروتئینی معقول است.

سرانه مصرف آبزیان در کرمانشاه تا پایان سال  به ۱۰ کیلو می رسدکاهش ۱.۲میلیونی مراجعات به تامین اجتماعی کرمانشاه با اجرا طرح۳۰7۰

 ۱۵۳ مددجوی کمیته امداد کرمانشاه
 به مسابقات قرآنی کشور راه یافتند

مدیرکل کمیته امداد کرمانشاه گفت: ۱۵۳ نفر از مددجویان زیرپوشش این 
نهاد در مسابقات قرآنی »باران وحی« حایز رتبه های برتر شدند و به مسابقات 

کشوری راه یافتند.
محسن رخصی در آیین تجلیل از برگزیدگان مسابقات قرآنی باران وحی که 
با مشارکت کمیته امداد و اداره کل اوقاف و امور خیریه استان کرمانشاه برگزار 
شد. افزود: هم اکنون بیش از ۱۳ هزار نفر از مددجویان زیرپوشش کمیته 

امداد کرمانشاه در برنامه ها و جلسات قرآنی شرکت می کنند.
رخصی با بیان اینکه یکی از برنامه های قرآنی اجرا شــده در ســال جاری 
مسابقات باران وحی بوده است، اضافه کرد: در این دوره از مسابقات ۷۰۰ نفر 
از مددجویان زیرپوشش این نهاد در رشته های حفظ و قرائت شرکت کردند.
مدیرکل کمیته امداد استان کرمانشاه در پایان تاکید کرد: با توجه به شیوع 
ویروس کرونا مسابقات و برنامه های قرآنی این نهاد به صورت مجازی برگزار 

می شود.
در این آیین از ۱۰۰ فعال قرآنی زیرپوشش کمیته امداد در استان کرمانشاه 

تجلیل شد.
از جمعیت حدود ۲ میلیون نفری استان کرمانشاه حدود ۲۰۰ هزار نفر در 

قالب ۸۴ هزار خانوار زیرپوشش کمیته امداد است.

مدیر درمان تامین اجتماعی کرمانشاه خبرداد؛
اجرای طرح نسخه الکترونیک از ابتدای اسفند

 مدیر درمان تامین اجتماعی کرمانشاه از اجرای طرح نسخه الکترونیک در 
کرمانشاه از ابتدای اسفند و متوقف شدن چاپ دفترچه بیمه جدید خبر داد.

میثم حجتی پور اظهار کرد: از اول اسفند سال ۱۳۹۹ چاپ دفترچه بیمه 
برای افراد زیر پوشش سازمان تأمین اجتماعی متوقف و نسخ الکترونیک 
جایگزین آن خواهد شد اما صفحات دفترچه های بیمه کنونی دارای اعتبار 

و قابل استفاده است.
وی افزود: از این پس افراد می توانند با ارائه کارت ملی به پزشکان طرف یا 
غیر طرف قرارداد سازمان تأمین اجتماعی مراجعه و نسخه الکترونیک خود 

را دریافت کنند.
مدیر درمان تأمین اجتماعی استان کرمانشاه تصریح کرد: بیش از یک سال 
اســت که مراکز درمانی تأمین اجتماعی طرح نسخه الکترونیک را را اجرا 

کرده اند و از اول اسفند این طرح به صورت گسترده اجرایی خواهد شد.
حجتی پور بیان کرد: بیش از یک هزار پزشک در استان کرمانشاه با سازمان 
تأمین اجتماعی قرارداد دارند و در صورتی که پزشکی تمایل به استفاده از 
نسخه الکترونیک ندارد و یا شبکه قطع بود، می توانند از نسخه با سربرگ 
خود استفاده کنند البته در حال اضافه کردن قابلیت خدمات الکترونیک 

آفلاین نیز هستیم.
وی تاکید کرد: بیمه شــدگان می توانند قبل از مراجعه به پزشک یا مراکز 
درمانی از طریق کد دســتوری #۱۶۶۶* یا درگاه es.tamin.ir از 

استحقاق درمان یا اعتبار دفترچه خود اطلاع پیدا کنند.

همدان -سپهری-خبرنگاراقتصادسرآمد : مدیر منطقه یک شهرداری 
همدان با اشاره به اقدامات انجام شده در این منطقه از اتفاقاتی که در 
این زمینه ورزش و جوانان و زیرساخت های این حوزه روی  داده است 
سخن گفت. مدیر منطقه یک با بیان اینکه یکی از رسالت های مهم 
شهرداری در حوزه های فرهنگی ورزشی توسعه زیرساخت ها برای 
شکوفایی نسل جوان است گفت: رویکرد این منطقه افزایش هرچه 

بیشتر زیرساختهای ورزش های مختلف در سطح منطقه یک است 
به طوری که شهروندان در سطح محلات خود بتوانند از آن بهره ببرند.

وی ادامه داد: در طی یک سال اخیر پروژه هایی همچون احداث زمین 
ورزشــی فوتبال در پارک لاله و محله دره مراد بیگ، احداث زمین 
ورزشی بدمینتون بوستان ارم، بازسازی زمین ورزشی فوتبال بوستان 
مردم، همچنین احداث زمین ورزشی بسکتبال در بوستان مردم که تا 

انتهای سال جاری به اتمام می رسد و خریداری و جای گذاری میزهای 
شطرنج و پینگ پونگ موید این امر است. دهبانی صابر گفت مجموعه 
شهدای شهرداری که زمین ورزشی باشگاه شهرداری همدان است و 
بسیاری از جوانان شهر همدان به دنبال شروع ورزش قهرمانی از این 

باشگاه هستند
 در طی سالیان اخیر کیفیت مناسبی نداشت و با توجه به نگاه این منطقه 
به توسعه زیرساختهای ورزشی تصمیم گرفته شد تا عملیات اجرایی 
احداث چمن مصنوعی در این مجموعه را آغار کنیم. مدیر منطقه یک 

عنوان کرد: عملیات اجرایی این پروژه ۵  هزار متر مربعی از ابتدای آذر 
ماه با اعتباری ۵۳ میلیارد ریالی آغاز شده است و هم اکنون عملیات 
خاکبرداری آن به پایان رسیده است، که پس از آن عملیات بتن ریزی 
و لایه های زهکش اجرا خواهند شد. وی با بیان اینکه برای اولین بار در 
شهر همدان از سیستم فیلترینگ در اجرای این چمن مصنوعی استفاده 
می شود گفت سعی شده است تا با استفاده از زهکشی کامل و اجرای 
بهترین کیفیت چمن مصنوعی شاهد رشد و ترقی ورزش قهرمانی در 

شهر همدان باشیم

اقدامات شهرداری منطقه یک همدان در حوزه ورزش و جوانان


